HUYỆN UỶ BÌNH SƠN

CƠ QUAN TỔ CHỨC-NỘI VỤ

*

Số: 2519-CV/TCNV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Sơn, ngày 16 tháng 5 năm 2023

V/v tăng cường công tác phòng cháy

chữa cháy bảo vệ an toàn hồ sơ, tài liệu

     Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện.

Căn cứ Quy định số 1012-QĐ/HU ngày 25/4/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Bình Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Bình Sơn;

Thực hiện Công văn số 794/SNV-QLVTLT ngày 15/5/2023 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác phòng cháy chữa cháy bảo vệ

an toàn hồ sơ, tài liệu.

Cơ quan Tổ chức - Nội vụ kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện ban hành

Công văn chỉ đạo các cơ quan, đơn vị tăng cường công tác phòng cháy chữa

cháy bảo vệ an toàn hồ sơ, tài liệu (có Công văn kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Lãnh đạo cơ quan;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG CƠ QUAN

PHÓ TRƯỞNG CƠ QUAN

Nguyễn Văn Hải

		2023-05-16T14:54:02+0700

		2023-05-16T14:56:44+0700